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Vizatim i dhembjes me VAS-shkallën
Vizato ku në trup përjeton ekzistimin e dhembjes si dhe si e përjeton atë.  

Numëroj secilën zonë që e vizaton. Përdor me dëshirë simbolet e mëposhtme në këtë faqe. 

Shqip - Albanska

Shënoj në shkallën se sa fort e përjeton dhembjen (1= të ulët, 10=të lartë).
Bëre të ditur edhe numrin e asaj zone e cila i përgjigjet dhembja. 

Duke pushuar

Duke lëvizur

DHEMBJA
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